



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2017

№ 1176

г. Белая Калитва

О внесении изменений в
постановление Администрации
Белокалитвинского района
от 19.08.2013 № 1372

В связи с изменением структуры Администрации Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 19.08.2013 № 1372 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д.Ю. Устименко.

Глава Администрации района



О.А. Мельникова

Приложение
к постановлению Администрации
Белокалитвинского района
от 11.09.2017 № 1176

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению
Администрации Белокалитвинского района от 19.08.2013 № 1372
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Белокалитвинского района»

1. В разделе 3:
 - 1.1. В пункте 3.7.:
 - 1.1.1. В абзаце первом слова «сектором по инвестициям» заменить словами «отделом экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления».
 - 1.1.2. В абзаце втором слова «сектор по инвестициям» заменить словами «отдел экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления».
 - 1.2. В пункте 3.8. слова «сектор по инвестициям» заменить словами «отдел экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления».
2. В разделе 5:
 - 2.1. В пункте 5.3. слова «сектором по инвестициям» заменить словами «отделом экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления».
 - 2.2. В пункте 5.4. слова «сектора по инвестициям» заменить словами «отдела экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления».
 - 2.3. В пункте 5.12. слова «секторе по инвестициям» заменить словами «отделе экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления».
3. В разделе 6:
 - 3.1. В абзаце четвертом пункта 6.1. слова «сектора по инвестициям» заменить словами «отдела экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления».
 - 3.2. В пункте 6.2. слова «сектора по инвестициям» заменить словами «отдела экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления».
 - 3.3. В пункте 6.3. слова «сектора по инвестициям» заменить словами «отдела экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления».

Управляющий делами



Л.Г. Василенко